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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
begge døre mellem personaletoilet og lokale hvor der
opbevares fødevarer på lager står åbne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for, at der ikke må være direkte
adgang fra personaletoilet til lokale hvor der opbevares
fødevarer.
Følgende er konstateret: håndvask i bakeoff afd. er ikke
forsynet med rindende varmt vand. Der er en anden vask i
bakeoff, som anvendes til vask af hænder. Denne vask
anvendes også til rengøring af bageplader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at håndvask skal være forsynet
med rindende varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer
i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og
om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: hylder og mælketrolleys i mejeri



Lidl Bagsværd 294

 

 

Vadstrupvej 21

2880  Bagsværd

26630797

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-01-2024

køleskab fremstår med synlige sorte og hvide belægninger af formodet skimmel og gulv under tungt inventar
fremstår med belægninger af sort snavs og tabte fødevarer af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg skal også gøre remt i mælkekøler i dag.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om hyppigere frekvnes for renholdelse af mejerikøleskab.

.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af port ved
varemodtagelse og ved kunde indgangspart. Vejledt om skadedyrssikring af dør ved indgang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedure for håndtering af skadedyr. Vejledt om at følge de skriftlige procdurer for håndtering af
skadedyr samt set skriftlig rapport fra skadedyrsfirma.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk fisk for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


